((тЕкЕлиЙскиЙ энЕргокомплЕксr
жАуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКGЛ

БYЙрыц
30.12 20 24

прикАз
Ns 306

Текелi к.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и усJIуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
rla2024 год

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополиЙ, утвержденных прикzвом Министра национЕtльноЙ
экономики Республики Казахстан от l3 авryста 20119 года J\b 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в <Перечень закупаемых субъектом естественной
монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при
Утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и
снабжению тепловоЙ энергией, оказываемые ТОО <<Текелийский энергокомплекс),
на 2024 год), утвержденный прик€lзом от 20.12.202З года J\b 29I, согласно
Приложению Jф 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор А. Отарбаев

Визы

Главный инженер Г.Герлах

Главный бухгалтер

Ведущего специztлист службы
по работе с персон€Lпом Н.Корж

Ведущий юрисконсульт

С. .Щолгалев, 8 (728З5) 4-20-1|

,й,й Н. Борисова

тtllшllП8llпП .,3fi]рr0шlllrплtllс

,{Й

F АFткlпIенко

Приложение Jtl! l

Лл IIyrlKтa

Il()

Ilеречню

])елttкItия по I Iерсчню Внесение изменений в Перечень

наименование
Един
изм

Годовой
объем

Цена без

у"rёта Н!С

Сумма тыс. тенге без у"rgга НДС
Способ
зак}пки

Ilаименование
Един
изм

Годовой
объем

I {eHa без

учега Н.ЩС

Сумма тыс. тенге без 1"lсга Н.ЩС

Способ
закчпкиВсего

электроэ
нергия

тепло
энергиJI

Всего
электроэнер
гия

тепло
энергия

l 007 Шкаф вытяжной
общего назначения

шт l 2 бl9 500 2 620 l 965 655

Запрос
ценовых
предложении

144 Автошины шт 24 206 250 4 950 з 7|з l 238
Запрос
ценовых
предложений

Автопlины Iпт. l0 2зз 050 2 ззl |,748 58з
Запрос

ценовых
предложений

Итого
тыс.
тенге

4 950
тыс.
тенге

.t 950